
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 maja 2019 r. w Centrum Doskonalenia Nauczycieli Publicznej Bibliotece Pedagogicznej  

w Koninie odbyło się uroczyste podsumowanie VIII edycji regionalnego konkursu fotograficznego 

NAJCIEKAWSZE MIEJCE W MOIM REGIONIE. W tym roku szkolnym konkurs odbył się pod hasłem „MOSTY, 

MOSTKI I MOSTECZKI: ARCHITEKTURA MOSTÓW MIASTA KONINA ORAZ POWIATÓW 

KONIŃSKIEGO, KOLSKIEGO, SŁUPECKIEGO I TURECKIEGO”.  

Organizatorami konkursu oraz fundatorami nagród byli: Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział w Koninie oraz CDN Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Koninie. Konkurs został 

skierowany do uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych oraz uczniów klas gimnazjalnych miasta Konina  

i powiatów: konioskiego, kolskiego, słupeckiego i tureckiego. Przewodniczącym jury w konkursie był Jerzy 

Sznajder – znany fotograf oraz członek Zarządu Oddziału PTTK w Koninie. Prace reprezentowały bardzo 

dobry poziom i wszystkim uczestnikom konkursu oraz ich opiekunom należą się szczere słowa uznania. 

Uroczystośd uświetniło wystąpienie Andrzeja Łąckiego – prezesa Oddziału Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno-Krajoznawczego w Koninie, który zachęcał uczniów do pogłębiania wiedzy o regionie 

konioskim oraz rozwijania zainteresowao fotografią. Podsumowanie konkursów połączone zostało  

z prezentacją zdjęd uczestników konkursu. Wystawa cieszyła się dużym zainteresowaniem uczestników 

spotkania. Towarzyszyły jej rozmowy, głosy uznania, podziwu i zaskoczenia.  

 
 

 

 

Laura Banaszak 

                     Agnieszka Mucha-Barciszewska 

 

 

 



Laureaci konkursu fotograficznego 

„MOSTY, MOSTKI I MOSTECZKI : ARCHITEKTURA MOSTÓW MIASTA KONINA ORAZ POWIATÓW 

KONIOSKIEGO, KOLSKIEGO, SŁUPECKIEGO I TURECKIEGO” 

 

Miejsce I 

Julia S., Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Lądku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejsce II 

Iwona W., Szkoła Podstawowa w Karszewie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Miejsce III 

Jakub B., Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Wysokiem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyróżnienie 

Amelia B., Szkoła Podstawowa w Karszewie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wyróżnienie 

Izabela H., Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzałkowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyróżnienie 

Patryk Z., Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Chełmnie 

 


